
Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

1/2

POŘAD BOHOSLUŽEB RAJHRAD
od 24.3. do 31.3.2024 - 13. týden

NEDĚLE 24.3.2024 KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE

08:00 Rajhrad opatství NEOBSAZENO

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice Za Adélu a Ludvíka Hladůvkovy a živou i zemřelou rodinu

11:00 Rajhrad farní Za živou a zemřelou rodinu Minaříkovu

PONDĚLÍ 25.3.2024 PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

ÚTERÝ 26.3.2024 ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

STŘEDA 27.3.2024 STŘEDA SVATÉHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhradice ---

ČTVRTEK 28.3.2024 ZELENÝ ČTVRTEK

17:00 Rajhrad těšitelky * OBŘADY MIMOŘÁDNĚ V 17 h - následuje možnost adorace *

18:00 Rajhrad opatství * ZELENÝ ČTVRTEK JIŽ V 18:00 !! *

PÁTEK 29.3.2024 VELKÝ PÁTEK

17:00 Rajhrad těšitelky * OBŘADY MIMOŘÁDNĚ V 17 h *

18:00 Rajhrad opatství * VELKÝ PÁTEK *

SOBOTA 30.3.2024 VIGILIE ZMRTVÝCHVSTÁNÍ

19:30 Rajhrad těšitelky * VIGILIE v 19:30 *

20:00 Rajhrad opatství * VIGILIE ve 20:00 *

NEDĚLE 31.3.2024 SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ

08:00 Rajhrad opatství NEOBSAZENO

09:00 Rajhrad těšitelky * MŠE V OBVYKLÝ ČAS *

09:30 Opatovice Za ing. Karla Čermáka, rodiče, živou i + rodinu

11:00 Rajhrad farní Za farníky a občany Rajhradu



Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

2/2

Počínaje velikonočním třídením se mše v opatství stěhují zpět do opatského kostela, k témuž datu se
také vrací čas čtvrteční liturgie ve farním kostele na obvyklý čas 18:00 !!

Ve Svatém týdnu budou obřady svatého Třídení všechny v opatství a sice takto:

Zelený čtvrtek v opatství v 18:00, u těšitelek v 17:00

Velký pátek v opatství v 18:00, u těšitelek v 17:00

vigilie Bílé soboty v opatství od 20:00, u těšitelek již od 19:30.

Velikonoční pondělí bude v Rajhradě u těšitelek v 9:00 a mimořádně i v Opatovicích v 8:00!

Úklid kostela před Velikonocemi je v Opatovicích v pondělí 25.3. od 9:00. Dobrovolníci jsou
srdečně zváni.

V neděli na Boží hod velikonoční bude po mši svaté žehnání pokrmů. Téhož dne také můžete
přinést postní pokladničky s výtěžkem svého postního sebezáporu. 

V sobotu 27. dubna nabízejí těšitelky Setkání pro svobodné věřící 28 + plus. Začátek v 8 hod v
klášteře těšitelek, 8:30 společenství při práci, 12: 00 oběd, 13,30 diskuzní přednáška jáhen
Špilar, 17:00 závěrečná modlitba v kapli. Kontakt a přihlášky milos.jind@email.cz Blíže na
plakátku.

Rajhradští skauti také zvou na pouť - blíže viz plakátek. 

Poslední křížové cesty jsou:

v neděli v Otmarově a u těšitelek (14:00) v úterý v Opatovicích (17:00) a v Holasovicích (17:30)

Příští neděli 31.3. začíná LETNÍ ČAS!

mailto:milos.jind@email.cz

